

<b>ZHOTOVITEL</b>	<b>RUMPOLD-P s. r. o. Čs. armády 29, 261 01 Příbram</b>					
zasílací adresa :	<b>RUMPOLD-P s.r.o. , Karlovarská 20, 273 01 Kamenné Žehrovice</b>	Dispečer :				
	<b>IČ: 617 78 516, DIČ: CZ 617 78 516, tel: 312 658 057, fax.: 312 658 047</b>					
dodatek č. 12		ke smlouvě číslo 256				
<b>objednatel - sídlo dle OR</b>		<b>objednatel - zasílatelská adresa</b>				
<b>název</b>	ČVUT v Praze, Fakulta elektrotechnická	<b>název</b>	ČVUT v Praze ,FEL			
<b>adresa</b>	Jugoslávských partyzánů 1580/3	<b>adresa</b>	Technická 2			
<b>PSČ, město</b>	160 00 Praha 6 - Dejvice	<b>PSČ, město</b>	160 00 Praha 6 - Dejvice			
<b>firma zastoupená</b>	doc.RNDr.Vojtěch Petráček CSc.	<b>firma zastoupená</b>	Ing. Igorem Mrázem			
<b>IČ</b>	68407700	<b>IČ</b>	68407700			
<b>DIČ</b>	CZ68407700	<b>DIČ</b>	CZ68407700			
<b>číslo účtu</b>	19-55044540257/0100	<b>číslo účtu</b>	19-55044540257/0100			
<b>kontaktní osoba</b>		<b>kontaktní osoba</b>				
<b>telefon</b>		<b>telefon</b>				
<b>stanoviště nádob</b>						
<b>název firmy</b>	ČVUT v Praze, Fakulta elektrotechnická					
<b>adresa</b>	Technická 1902/2					
<b>město</b>	Praha 6 - Dejvice					
<b>IČP provozovny</b>	1002030617					
<b>způsob platby</b>						
<input checked="" type="checkbox"/> platebním příkazem	<input checked="" type="checkbox"/> měsíčně		orientační splátka	17 643,25		
<input type="checkbox"/> složenkou	<input type="checkbox"/> čtvrtletně		21% DPH	3 705,08		
<input type="checkbox"/> hotově	<input type="checkbox"/> pololetně					
<input type="checkbox"/> inkasním příkazem	<input type="checkbox"/> ročně		celkem	21 348,33		
<b>období svozu nádob</b>						
od <b>01.03.2021</b>		do <b>neurčita</b>				
<b>výpočet ceny na 1.fakturační období:</b>						
druh nádoby / litr	počet / ks	odvoz v týdnu	cena za 1 nádobu 1 měsíc	cena celkem v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	cena v Kč včetně DPH
1100 l SKO	6	2 (st + so)	2 296,83	13 781,00	2 894,01	16 675,01
1100 l papír	2	1 x týdně (st)	897,92	1 795,83	377,13	2 172,96
1100 l plast	2	1 x týdně (čt)	995,83	1 991,67	418,25	2 409,92
240l sklo	1	1x4týdny (st)	74,75	74,75	15,70	90,45
<b>celkem za 1. fakturační období:</b>				<b>17 643,25</b>	<b>3 705,08</b>	<b>21 348,33</b>
<b>výpočet ceny na rok :</b>						
druh nádoby / litr	počet / ks	odvoz v týdnu	cena za 1 nádobu na 1 rok	cena celkem v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	cena v Kč včetně DPH
1100 l SKO	6	2 (st + so)	27 562	165 372,00	34 728,12	200 100,12
1100 l papír	2	1 x týdně (st)	10 775	21 550,00	4 525,50	26 075,50
1100 l plast	2	1 x týdně (čt)	11 950	23 900,00	5 019,00	28 919,00
240l sklo	1	1x4týdny (st)	897	897,00	188,37	1 085,37
<b>Celkem k úhradě za rok:</b>				<b>211 719,00</b>	<b>44 460,99</b>	<b>256 179,99</b>
<b>Ostatní ujednání :</b> Veskerá dokumentace, včetně faktur bude od 1.1.2008 zaslána v elektronické podobě na elektronickou adresu, kterou písemně určí objednatel. V případě požadavku na zaslání dokumentace, nebo faktur v papírové podobě poštou, nebo pokud písemně nebude oznámena e-mailová adresa na elektronické zaslání, bude každá takto zasláná písemnost zpoplatněna. Cena ..... 20,- Kč bez DPH / 1 ks poštovní zásilky.						
<b>Forma zaslání dokumentace, faktur :</b>			<b>na e-mailovou adresu :</b>			
			<b>v papírové podobě, poštou :</b>			
			<b>ANO / NE *</b>			
<b>datum:</b>	11.01.2021	<b>datum:</b>	04.01.2021			
..... razítko a podpis objednatele			..... razítko a podpis zhotovitele			
<b>Pozn.: SKO - směsný komunální odpad; cena vč. pronájmu nádob,tímto dodatkem končí platnost dod.č.11</b>						